下简称为“采购代理机构”)受采购人的委托发布邀请，欢迎有相应资质和能力的潜在供应商

参加本次采购活动。

一、项目概况

2025 年深圳市跨境电商线上综合服务平台运维项目的潜在投标人应登录“远东招标深圳

（www.szyd11.com）”下载获取招标文件，并于 2025 年 8 月 4 日上午 09 时 30 分（北京时间）

前递交投标文件。

二、项目基本情况

1.项目编号：0722-2025FE7018SZF-2

2.项目名称：2025 年深圳市跨境电商线上综合服务平台运维项目

3.预算金额：人民币伍拾玖万叁仟伍佰壹拾叁元贰角整（¥593,513.20）

4.最高限价：人民币伍拾玖万叁仟伍佰壹拾叁元贰角整（¥593,513.20）

5.采购需求：深圳市跨境电商线上综合服务平台（原深圳市跨境贸易电子商务通关服务

平台）由政府投资，主要围绕实现企业、海关（含检验检疫）、外汇、市场监管等部门之间的

数据交换和信息共享，为企业及相关管理部门提供全方位一站式信息服务，以及提升服务保

障能力等核心内容开展建设和运维管理。通过开展平台年度运维管理，以确保平台进出口申

报、出口免税登记、阳光化试点等各项业务和各公共服务功能正常运作，为企业提供及时、

高效、便捷、安全的综合服务。

6.服务期限：自合同签订之日起一年。